
I TAPPA COPPA PARIGI (2 PARTE)
100 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-12-2023 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 765762 SANDRONE SABINA 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'00.72 *
2) 640591 LASORSA GIULIA TERESA 2004 ITA Rari Nantes Torino 01'00.98 *
3) 640270 REGRUTO TOMALINO GIORGIA 2005 ITA Rari Nantes Torino 01'01.40
4) 757013 MARRA ELEONORA 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'02.59
5) 862287 NARCHIALLI ANDREA MAIA 2005 ITA In Sport Rane Rosse 01'02.89
6) 712091 ANZANELLO ISOTTA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 01'03.15
7) 816886 TASSINARIO LUCIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'03.45
8) 838428 CHELI REBECCA VITTORIA PIETRA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'03.67
9) 823724 DE CARLO ANNA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'04.01 *

10) 961136 MARRA SVEVA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'04.11 *
11) 758642 GARDINI BENEDETTA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'04.16 *
12) 846778 CURIONE BEATRICE 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'04.26 *
13) 758632 GALLO MARTINA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'04.33 *
14) 847113 LASORSA MARTA FRANCESCA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'04.51
15) 814550 DEMARTINI EMMA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'04.92 *
16) 689372 ZUCCO MELISSA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 01'05.09 *
17) 640717 NOVARESE MARTINA 2004 ITA Centro Nuoto Torino 01'05.48
18) 890056 CILIBERTI DEVA 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'05.65
19) 773886 SITZIA ANGELICA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'05.89
20) 825996 PUNTILLO VITTORIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'06.07
21) 957863 SCATTONE ANGELICA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'06.10 *
22) 852984 PETRIN IRENE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'06.21
23) 894094 RUVOLO AURORA 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'06.46
24) 891979 SENTA ALICE 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'06.62
25) 887790 PAGLIARULO ILARIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'08.19 *
26) 823101 TARUSSIO SARA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'08.34
27) 893967 BONAVENTURA LUCREZIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'08.36 *
28) 960720 CANEPARO GIORGIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 01'08.84 *
29) 630470 LOFFREDO FRANCESCA 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'09.10 *
30) 965406 PINTIMALLI EGLE 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.39
31) 1016078ZANOLETTI LUCIA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'09.48
32) 885944 FIUMICELLI CHIARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'09.52 *
33) 773908 ROSSO ELISA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'09.94
34) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'10.05
35) 1009764LA SALVIA GRETA 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'10.16
36) 851281 SEVERGNINI ALICE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'10.50
37) 961137 MELONI SILVIA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'10.71 *
38) 1086764MASCELLANI MELISSA 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'11.54
39) 904100 RUGGIERO CHIARA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'11.69
40) 957861 LA ROCCA AZZURRA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'11.70 *
41) 772401 RASCHINI ISABELLA 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'12.01 *
42) 923698 PRANIO MARIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 01'12.83
43) 961157 GIBIINO GAIA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'12.95
44) 1006277MO SARA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'13.03
45) 904102 VALFRE' DI BONZO MATILDE 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.09
46) 904083 SCATTAGLIA STELLA MAI PHUONG 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.84 *
47) 1079169CECCHETTINI LISA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'13.99 *
48) 896143 BONELLI LIVIA 2009 ITA Dinamica ssd 01'14.15
49) 962978 ANDRIES EMMA NICOLE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'14.50
50) 966475 ZANERO IRIS 2011 ITA In Sport Rane Rosse 01'15.09
51) 1142556BERTELLI MADDALENA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'15.10 *
52) 954358 TOPPAN VALENTINA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'15.30 *
53) 891894 SPRINCEANU JESSICA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'15.85 *
54) 960685 SILVAGNI LISA 2010 ITA In Sport Rane Rosse 01'16.19
55) 946551 LUCACI ELISA 2011 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'16.30 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA PARIGI (2 PARTE)
100 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-12-2023 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 956774 CONTE SOFIA 2010 ITA Dinamica ssd 01'17.65 *
57) 1079167BORGO ADELE 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'17.72
58) 1078427SPINELLI ELISA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'17.98 *
59) 1025044OLIVERO EMMA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'17.99 *
60) 1140025LALLO AURORA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'17.99
61) 1009883GALLINOTTI ELENA 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'18.55 *
62) 1079181PAIOLA ADELE 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'18.71 *
63) 1084110PITON CECILIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'18.81 *
64) 1084095BRUNETTI VITTORIA ILIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'18.89
65) 1071189PORZIONATO GIADA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'18.95 *
66) 834444 AFFATATO GRAZIANA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'19.20 *
67) 923700 ZACCARIA VIRGINIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 01'19.48
68) 1087147RUGGIERI BENEDETTA 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'19.67 *
69) 1070879BAIETTO GABRIELA MAGDA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 01'19.96 *
70) 925899 TOMEI ANNA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 01'19.98 *
71) 1015285LEPRAI LUDOVICA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'20.76 *
72) 1126913PREGNOLATO GRETA 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'21.67
73) 1085521BARBIERO MARTINA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'21.90 *
74) 1020971FORTUNATO CAMILLA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'22.48 *
75) 1127550ARDUINO GRETA 2010 ITA Dinamica ssd 01'23.39
76) 1015264BATTAGLIA GAIA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'23.55 *
77) 1086913GUASTAFERRI ASJA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'23.73
78) 1054710PRINETTI SOFIA 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'23.94 *
79) 1071485LESCA CELESTE 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'24.38
80) 950855 CHECCO ALESSIA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'24.45 *
81) 1078261EGIZIANO SOFIA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'24.90
82) 1135233DE MURO ELISA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'25.36
83) 1152609GABUTTO GRETA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'25.65
84) 1086761PECORARO GIULIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'26.00
85) 1244357PAPARELLA DIANA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'26.76
86) 1078277MARCHIAFAVA EMMA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'27.73
87) 1055395HAMZAOUI MALAK 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'28.52
88) 1086916TORRESIN GIULIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'29.30
89) 1084126TURINA SOFIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'30.50
90) 1177803MULAS BENEDETTA 2011 ITA Dinamica ssd 01'32.10 *
91) 927051 GIANNINI VIOLA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
92) 173546 DE TULLIO MARIACHIARA 2000 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
93) 758660 VITTORINI GIULIA 2006 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
94) 843528 CARPIGNANO NOEMI 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
95) 959645 CALERVO GIULIA 2006 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
96) 1015277CESARANO GIULIA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
97) 1070887TOCARIU ECATERINA GYASMYN 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA PARIGI (2 PARTE)
100 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-12-2023 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 560347 CIANCIA LORENZO GIUSEPPE 2002 ITA Rari Nantes Torino 00'54.59 *
2) 712088 GHIDONI SAMUELE 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'55.03
3) 701737 GAMBATESA ALESSANDRO 2004 ITA Rari Nantes Torino 00'55.78 *
4) 509690 GENZINI LUCA 2001 ITA Rari Nantes Torino 00'55.98
5) 693562 BORDIGLIA LORENZO SANDRO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'56.05
6) 821103 MAGALDI ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'56.16
7) 894087 CORINO ALESSANDRO 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'56.69 *
8) 772245 PELOSO YURI 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'57.07
9) 923308 BARBIERI EMANUELE FRANCESCO JEANPAUL 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'57.62 *

10) 880997 DADONE TOMMASO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'57.75 *
11) 820900 GAIDO ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'57.92
12) 958991 MASCELLANI MATTIA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'58.07 *
13) 894090 DELPIANO MARCO 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'58.10 *
14) 624210 COLUCCI EDOARDO 2003 ITA Centro Nuoto Torino 00'58.20
15) 823093 MASSOLA MIRKO 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'58.69
16) 951260 SFOLCINI LAERTE 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'59.41 *
17) 770586 LINTY STEFANO 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'59.48
18) 958512 MAURO TOMMASO 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'59.81 *
19) 853667 VIBERTI FEDERICO GIORGIO PIETRO 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'00.15
20) 887766 AUTIERO MARIAN 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'00.16 *
21) 846568 SEGATTO MATTIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'00.34 *
22) 846978 GRAZIANO DANIELE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'00.71
23) 889079 ANDREOTTI RUBEN 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'00.74 *
24) 1019534HINCU ALESSIO 2009 ROU Team Dimensione Nuoto asd 01'00.92 *
25) 955995 TOCCO DAVIDE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'01.34 *
26) 895300 PONASSI FILIPPO 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'01.36 *
27) 821365 MARQUEZ SANTANA MANUEL ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'01.47 *
28) 967804 ASTOLFI SAMUELE 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.25 *
29) 904080 PEROZENI CARLO 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'02.49 *
30) 850984 PRINCIPATO DAVIDE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.57
31) 891874 ONGARO MATTEO 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'02.80
32) 853680 ROMEO LORENZO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'02.92
33) 711911 PASINI MARCHI LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 01'02.94 *
34) 853658 CRETU FLAVIO GABRIEL 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 01'02.96
35) 1015284IVANOVICI LUCA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'03.31
36) 951261 SHKOZA STEVEN 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'03.57 *
37) 960859 FERRARIS NICCOLO' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'04.00 *
38) 851587 CATTEL ALBERTO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'04.05 *
39) 960858 GILARDI LUCA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'04.71 *
40) 1013928MONTEDORO LUCA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'04.78
41) 925398 GIUFFRE' ALESSANDRO 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'05.23 *
42) 1013925INTERLICI SAMUELE 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'05.37
43) 1016090OCHISOR EDGARD 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'05.60
44) 852437 MANFRINO ALESSANDRO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'05.69
45) 843898 TAPRA DAVIDE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'05.97
46) 896145 GRASSONE PIETRO 2009 ITA Dinamica ssd 01'06.42
47) 925396 GIANNONE LUIGI 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'06.52
48) 886877 CANCELLIERE ALESSANDRO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'06.84 *
49) 960856 ANZALONE EMMANUEL 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'06.92
50) 1057810AIMASSO ALESSANDRO DUC TUAN 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'07.45
51) 901375 LIOTTA SAMUELE 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'07.57 *
52) 1009772CUOCO NICOLAS 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'08.51 *
53) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'08.61
54) 1016082DI GENNARO LEONARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'08.71 *
55) 726740 SURICO LEONARDO 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA PARIGI (2 PARTE)
100 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-12-2023 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1086784GARETTO CARLO 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'09.25
57) 1006268DELPIANO GIACOMO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'09.72 *
58) 1084101MOTTURA ANDREA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'09.76
59) 850504 VALPREDA EDOARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'09.92 *
60) 1071161LABRIOLA SAMUELE 2010 ITA Centro Nuoto Torino 01'10.60
61) 1180210TINNIRELLO SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'10.92 *
62) 1142488LOVISOLO LUCA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'11.00
63) 904070 PRETI ANDREA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'11.01
64) 981175 MOLINA HERNANDEZ ANGELO JEFFERSON 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'11.95
65) 1078253AURICCHIO ALESSANDRO 2010 ITA Centro Nuoto Torino 01'14.26
66) 966478 CAMBURSANO FEDERICO 2010 ITA In Sport Rane Rosse 01'15.46 *
67) 1013930TRIBERTI STEFANO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'15.97
68) 988877 MONFARDINI MATTIA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'16.33 *
69) 921781 BIZZARO GIANMARCO 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'16.44
70) 1084084AIRALDI LORENZO 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'17.19
71) 1037360PETULLA' CHRISTIAN 2010 ITA In Sport Rane Rosse 01'19.10 *
72) 1071165LOVERA DAVIDE 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'19.52 *
73) 1077532CORSI TOMMASO 2010 ITA Centro Nuoto Torino 01'20.40
74) 1077417HINCU MATTEO FLORIN 2010 ROU Team Dimensione Nuoto asd 01'22.00
75) 1071145CERNUSCO GIUSEPPE 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'22.10
76) 1086905VELLA THOMAS 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'23.50
77) 1086894NICOARA DUMITRU BOGDAN 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 01'23.50
78) 1161180CUNIBERTI MIGHETTI GUIDO 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'26.29
79) 1086883GRANDI GIORGIO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'26.90
80) 1077530FARFARIELLO MAURO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'27.90
81) 1023494BERTOLI GABRIELE 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'29.15 *
82) 963385 CARDILLO MANUEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'40.90
83) 628256 UBERTALLI PIETRO RUGGERO 2004 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
84) 740485 DE SIMONE ANDREA 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
85) 979490 DI BITONTO ENRICO GIOVANNI 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.
86) 1015305RUSTICI CRISTIAN 2009 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
87) 1029626BALSAMO GABRIELE 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
88) 1029628KOSARA ALESSIO 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA PARIGI (2 PARTE)
1500 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-12-2023 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 843903 TORNAVACCA GAIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 16'58.75
2) 761940 CHIERA ALESSIA CRISTAL 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 17'14.22 *
3) 1140007FERRARIO ILARIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 17'50.80 *
4) 851539 SCAPINELLO GIULIA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 18'04.23 *
5) 852512 DI PIETRO ALESSIA 2010 ITA Dinamica ssd 18'49.77 *
6) 823092 LONGO GIULIA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 19'13.67
7) 838411 BRIGNOLO CARLOTTA 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
8) 851285 UTILI GAIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA PARIGI (2 PARTE)
1500 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-12-2023 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 894080 MASCELLANI MANUEL 2007 ITA Rari Nantes Torino 16'05.28
2) 786429 GENZINI ANDREA 2004 ITA Centro Nuoto Torino 16'05.86
3) 834447 SCIARRINO ALESSANDRO 2006 ITA Rari Nantes Torino 16'10.07
4) 834459 SIGNORETTA LUCA 2006 ITA Rari Nantes Torino 16'30.37 *
5) 951480 PERON MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 16'49.46 *
6) 967804 ASTOLFI SAMUELE 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 18'07.80
7) 891984 TRIVERO BOLI EDOARDO 2010 ITA In Sport Rane Rosse 18'46.67 *
8) 1018501MODENA FEDERICO 2010 ITA Centro Nuoto Torino 19'33.30 *
9) 925396 GIANNONE LUIGI 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

10) 827220 DI PIETRO SAMUELE 2006 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
11) 827837 RUGGIERO MARCO 2006 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
12) 852970 CATANEA ANTONIO 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
13) 892807 BIANQUIN DANIELE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
14) 1009181TOPPAN ALESSANDRO 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA PARIGI (2 PARTE)
200 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-12-2023 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 626801 VENTURI AURORA 2004 ITA Rari Nantes Torino 02'26.41
2) 625084 FERRARA ANGELICA 2004 ITA Rari Nantes Torino 02'30.04
3) 758735 MATTIEL RACHELE 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'35.86
4) 820822 FERRARI MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'36.24 *
5) 891952 FILECCIA VIOLA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'40.73
6) 758790 KECI ROMINA 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'40.92
7) 816887 GALLIONE FRANCESCA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'42.23
8) 880993 CAPUANO ANNA FRANCESCA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'43.03 *
9) 900109 ALOIA SERENA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'43.37 *

10) 891886 SALERNO CHIARA 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'44.16
11) 786415 BLANCHET SVEVA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'44.85
12) 772595 MORBELLI LUDOVICA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'45.69 *
13) 893931 PARODI MELISSA 2008 ITA Rari Nantes Torino 02'46.14
14) 960849 BONELLI ALICE 2009 ITA Rari Nantes Torino 02'46.26
15) 888125 CHIOLO ELISA 2008 ITA Rari Nantes Torino 02'46.67
16) 820819 CALZAVARA SILVIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'48.01
17) 923696 PRANIO SOFIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 02'48.58
18) 851278 PRESTIA MATILDE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 02'49.17
19) 893976 GAGNA ROBERTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'49.37
20) 850517 PERNICE CARLOTTA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 02'53.35
21) 851552 GARINO CHIARA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 02'56.71 *
22) 1009645RIVELLA GIULIA 2010 ITA Dinamica ssd 03'00.97 *
23) 1015279CIOBANU HERMINA MARINA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 03'01.23
24) 1079174FERRERO SVEVA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'03.50 *
25) 1016075BUSSI STELLA 2010 ITA Rari Nantes Torino 03'04.02 *
26) 1009883GALLINOTTI ELENA 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 03'04.32 *
27) 1005824FRANCO ELISABETTA 2010 ITA Centro Nuoto Torino 03'06.20 *
28) 931947 PALUMBO CAMILLA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 03'06.24 *
29) 967839 NEFZI SUSANNA YASMINE 2010 ITA Centro Nuoto Torino 03'06.98
30) 965107 SINISCALCHI BEATRICE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'08.72
31) 1024483FORNASERO EMMA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 03'09.07 *
32) 1079178MACIUCA ARIANA ELENA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'09.20
33) 1057813STEVEZZOLI GRETA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 03'10.24
34) 1020725MARCHIO ANITA FRANCESCA 2011 ITA Centro Nuoto Torino 03'13.80 *
35) 978530 BISURGI GIORGIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'14.49
36) 1104694VENESIO FRANCESCA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'15.00 *
37) 1086926PREGNOLATO ELISA 2011 ITA Rari Nantes Torino 03'21.98 *
38) 1021679CARELLI ANDREA ELISA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 03'22.84 *
39) 966464 CALCAGNO EMMA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 03'23.87 *
40) 1079194TARASCO ALESSIA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 03'27.00
41) 963373 BANTI GIULIA 2011 ITA Dinamica ssd 03'33.60
42) 957859 LASORSA BEATRICE 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
43) 1016156ROTUNNO LAVINIA 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
44) 1029610KOSARA NICOLE 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
45) 1086763PELISSERI FEDERICA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA PARIGI (2 PARTE)
200 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-12-2023 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 575759 MANCINI GABRIELE 2002 ITA Centro Nuoto Torino 02'04.77
2) 712092 ALTINI LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'14.80 *
3) 765760 RUVOLO NICOLO' 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'15.25
4) 710075 ZAGAROLO DAVIDE 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'15.91
5) 712076 FRANCAVILLA MASSIMO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'17.58
6) 834448 MARANGON ALESSANDRO 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'21.86 *
7) 889103 SCORNAVACCHE DANIELE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'23.92 *
8) 1140032VACCHINO ANDREA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'24.97 *
9) 837324 REMORINI PIETRO 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'25.61

10) 1016092BELLI FEDERICO 2009 ITA Rari Nantes Torino 02'26.56 *
11) 1139999SOSSO FABIO 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'29.04
12) 1015513RUOTOLO FLAVIO 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'31.19 *
13) 686231 GARINO FRANCESCO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'31.92 *
14) 850984 PRINCIPATO DAVIDE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'32.08 *
15) 1015283INCARNATO MATTEO 2009 ITA Centro Nuoto Torino 02'34.46 *
16) 846575 LANDOLINO FLAVIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'36.48 *
17) 955990 RUFFINATTO MICHELE 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'38.59 *
18) 904072 PRETI TOMMASO 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'39.10
19) 1015303RUSTICI ALESSIO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'43.28
20) 1006286NICOLETTI EDOARDO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'47.27
21) 1007458BURNETE DANIEL ALEXANDRU 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'47.92
22) 891929 CERNUTO MATTEO 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'48.82
23) 994051 MERLO MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'52.99 *
24) 1084116ROSOTTO GABRIELE 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'54.45 *
25) 1207690MAIRANO ALESSANDRO 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'56.17
26) 901381 MARTINI ALESSANDRO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'56.24
27) 1086906GARIGLIANO LEONARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino 02'58.47 *
28) 1006295PONTI FEDERICO 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 03'01.36
29) 1071138BAIMA NICCOLO' 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 03'10.47 *
30) 591916 FEBBRARO GABRIELE 2003 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
31) 851074 PIVA GABRIELE 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
32) 850510 MANNELLI PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
33) 891969 PICARIELLO LEONARDO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
34) 891970 RAICHERT ALESSANDRO 2009 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
35) 1025046ORIZIO MARCO 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA PARIGI (2 PARTE)
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-12-2023 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 694475 CAPPELLI GAIA 2005 ITA Rari Nantes Torino 00'26.14
2) 862287 NARCHIALLI ANDREA MAIA 2005 ITA In Sport Rane Rosse 00'26.31
3) 615925 PASQUINO VALENTINA 2004 ITA Rari Nantes Torino 00'26.53
4) 694477 DIBELLONIA ELISA 2005 ITA Rari Nantes Torino 00'26.70
5) 949279 D'ANDREA ALISYA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'26.75 *
6) 843528 CARPIGNANO NOEMI 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'26.78 *
7) 846778 CURIONE BEATRICE 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'26.83
8) 624212 DEMASI SERENA 2004 ITA Rari Nantes Torino 00'27.01 *
9) 692032 PANDISCIA GIULIA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'27.13 *

10) 820725 FERINA VIOLA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'27.39
11) 959645 CALERVO GIULIA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'27.51
12) 1018804MEZZANO MARTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'27.52 *
13) 1016151ASTORINO ALESSIA 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'27.62
14) 830286 LUCACI ALESSANDRA 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'27.63
15) 887636 TEODORO NESCI LAURA 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 00'27.79
16) 1178756FERRARIS FEDERICA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.90 *
17) 825996 PUNTILLO VITTORIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'27.95
18) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'28.04
19) 955987 MOLINO SOFIA 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'28.07 *
20) 1151341FERRARI ELISA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.10 *
21) 844549 BIZZARO NICOLE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'28.11
22) 1070862DE SANTI ELISABETTA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.18 *
23) 893974 FRACHEY ELENA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'28.56
24) 887624 PANIZZOLO ISABELLA 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 00'28.59
25) 1233886ZANUSSO GIORGIA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.63 *
26) 848619 PINTIMALLI EMMA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.66 *
27) 838433 DEL BIANCO FRANCESCA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'28.68
28) 759587 SERVADIO SARA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'28.73
29) 772401 RASCHINI ISABELLA 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'28.85 *
30) 885944 FIUMICELLI CHIARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'28.95 *
31) 834514 VINEIS SOFIA FRANCESCA 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'28.99 *
32) 1147566GOTTARDI ALESSIA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'29.00 *
33) 840123 VACCA MATILDE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'29.03
34) 643930 ZEN CAMILLA 2004 ITA Dinamica ssd 00'29.03 *
35) 904082 CAVAGNA REBECCA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.08
36) 1016078ZANOLETTI LUCIA 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'29.08
37) 827333 TESSILE VITTORIA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 00'29.17 *
38) 957863 SCATTONE ANGELICA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.18
39) 896149 MARENCO REBECCA 2010 ITA Dinamica ssd 00'29.21 *
40) 904118 GRIECO GIULIA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.25 *
41) 959589 DE STEFANO SARA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'29.31
42) 1171462TAMBURRO GIULIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'29.34
43) 881001 RICCA MARIA GIULIA 2008 ITA Dinamica ssd 00'29.53
44) 1009161TURCOLIN GIADA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.54
45) 1016080LITURCO SONIA 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'29.60
46) 904135 CARLETTI ELENA 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'29.61 *
47) 900109 ALOIA SERENA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.62 *
48) 904065 MARIDORT EMMA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.62 *
49) 960852 IANNI PALARCHIO GIADA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'29.70 *
50) 1015307SCARPO GIADA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'29.71
51) 1078270FIDELEO LORENA 2011 ITA Centro Nuoto Torino 00'29.75 *
52) 904102 VALFRE' DI BONZO MATILDE 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.75
53) 1070879BAIETTO GABRIELA MAGDA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 00'29.81 *
54) 1009634MAROCCO ISIDE 2010 ITA Dinamica ssd 00'29.84
55) 1016075BUSSI STELLA 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'29.88

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA PARIGI (2 PARTE)
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-12-2023 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 843498 PIERI GIULIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'29.89
57) 1129627FULGORI IRENE 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'29.99
58) 1015286MALDI REBECCA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'30.10 *
59) 956776 LATELLA GAIA 2011 ITA Dinamica ssd 00'30.12
60) 961157 GIBIINO GAIA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'30.12
61) 1231336LEONE GRETA 2010 ITA Vivisport UISP Fossano as 00'30.13
62) 1117404AMORE CARLA 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'30.27
63) 834444 AFFATATO GRAZIANA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'30.33
64) 823735 FERRERO NICOLE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.37 *
65) 1243948LATTUCA SOPHIA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'30.38
66) 893976 GAGNA ROBERTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'30.39 *
67) 956778 MOREL CAMELIA 2010 ITA Dinamica ssd 00'30.54
68) 962978 ANDRIES EMMA NICOLE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'30.54
69) 850445 BORINI ELENA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'30.57
70) 1004793CANNATA MATILDE 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'30.57
71) 1086901INTERLICI GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'30.63
72) 817377 BOCCIGNONE MATILDE ADRIANA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.63 *
73) 927051 GIANNINI VIOLA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'30.64
74) 1056921BORCA MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'30.80 *
75) 850520 VALPREDA VITTORIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'30.81 *
76) 994926 GALLINOTTI CHIARA 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'30.82 *
77) 904088 CIARDULLI FRANCESCA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.83
78) 1016156ROTUNNO LAVINIA 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'30.87 *
79) 904114 SELLA SARA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.88 *
80) 843937 GALLO SELVA GIULIA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 00'30.93
81) 1064047SISELLA SIRIA 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'30.94
82) 904091 GARIO GINEVRA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.96
83) 889895 ROBOTTI ELETTRA 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'30.99
84) 1084110PITON CECILIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'31.04 *
85) 946551 LUCACI ELISA 2011 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'31.10 *
86) 1013937CRISPO SARA 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'31.12 *
87) 954253 CALISE DESIRE' 2009 ITA In Sport Rane Rosse 00'31.14
88) 1020971FORTUNATO CAMILLA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'31.35 *
89) 950855 CHECCO ALESSIA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'31.49 *
90) 1015277CESARANO GIULIA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'31.53 *
91) 1117348ARNAUD ZOE 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'31.55 *
92) 892317 BONFITTO SARA 2011 ITA Dinamica ssd 00'31.65 *
93) 962922 CORNEA ISABELLA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'31.66
94) 891925 CASOLI ELISA 2010 ITA In Sport Rane Rosse 00'31.66 *
95) 1140025LALLO AURORA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.69
96) 1084095BRUNETTI VITTORIA ILIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'31.82
97) 770377 BUSCAGLIA MARISOL 2006 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'31.85
98) 951244 NEGRO EMMA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 00'31.85 *
99) 904104 MIDULLA ARIANNA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.86 *

100) 1054710PRINETTI SOFIA 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'31.87 *
101) 1049991MARCHIO AMALIA 2010 ITA Centro Nuoto Torino 00'31.93 *
102) 1024483FORNASERO EMMA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'31.93
103) 1346663CURTI VALENTINA 2011 ITA Vivisport UISP Fossano as 00'32.04
104) 890647 GIOVATTI REBECCA 2011 ITA Dinamica ssd 00'32.13
105) 1071189PORZIONATO GIADA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'32.13
106) 846216 MERLO GINEVRA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'32.16
107) 1070887TOCARIU ECATERINA GYASMYN 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as 00'32.18
108) 890659 PAVONE SARA 2010 ITA Dinamica ssd 00'32.48 *
109) 962932 GAVIANO REBECCA 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'32.53
110) 853664 MACCARIO SARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'32.67
111) 966966 CHIEPPA ANNARITA 2010 ITA Dinamica ssd 00'32.67 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA PARIGI (2 PARTE)
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-12-2023 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 890552 MALAGRINO' MARTINA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'32.74
113) 1071177PIETROBON GIORGIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'32.92 *
114) 1078427SPINELLI ELISA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'32.92 *
115) 1074927BOLTRI MATILDE 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'33.03
116) 1127550ARDUINO GRETA 2010 ITA Dinamica ssd 00'33.08
117) 966965 CHIEPPA ELENA 2010 ITA Dinamica ssd 00'33.18 *
118) 896658 MONTALTO SOFIA 2010 ITA Dinamica ssd 00'33.21 *
119) 1015264BATTAGLIA GAIA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'33.21
120) 1126959RAVERA FEDERICA 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'33.30
121) 1078261EGIZIANO SOFIA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'33.45 *
122) 1085521BARBIERO MARTINA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'33.56
123) 852355 PIETROBON VALENTINA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'33.71
124) 1086913GUASTAFERRI ASJA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'33.78 *
125) 978530 BISURGI GIORGIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'33.87 *
126) 1086916TORRESIN GIULIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'33.98 *
127) 1231356ROCCA CAMILLE 2010 ITA Vivisport UISP Fossano as 00'34.13
128) 978365 FASSIOLA ANGELICA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 00'34.23
129) 1020480PIRETTO MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'34.47 *
130) 1084102PINATO ALICE 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'34.49 *
131) 1071147CERRITO CHIARA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'34.65
132) 956864 GRACEFFA ARIANNA 2011 ITA Dinamica ssd 00'34.80
133) 1021679CARELLI ANDREA ELISA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'34.90
134) 1079194TARASCO ALESSIA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'35.03
135) 1071155GIBIINO SOFIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'35.62
136) 1244357PAPARELLA DIANA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'36.01 *
137) 1126913PREGNOLATO GRETA 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'36.57 *
138) 1290387ROSSI SERENA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'39.70
139) 757015 REVENCO DARIA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
140) 950844 DE FRANCESCO NOEMI 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
141) 963430 URZIA NICOL 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
142) 1003065FRANCESE PERLA CARMEN 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
143) 1029610KOSARA NICOLE 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
144) 1349618TOSCA AURORA 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
145) 1372105BLENGINO MICHELA 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA PARIGI (2 PARTE)
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-12-2023 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 521511 RANDI ANDREA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'22.86
2) 821365 MARQUEZ SANTANA MANUEL ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'23.60 *
3) 770586 LINTY STEFANO 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'23.65 *
4) 758618 BLOTTO EDOARDO 2005 ITA In Sport Rane Rosse 00'23.80
5) 893927 SFORZA LORENZO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'23.93 *
6) 693562 BORDIGLIA LORENZO SANDRO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'23.98 *
7) 894087 CORINO ALESSANDRO 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'24.02
8) 798752 SPINA ANDREA 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'24.12
9) 712088 GHIDONI SAMUELE 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'24.19

10) 889094 INCARNATO SAMUEL 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'24.20 *
11) 955995 TOCCO DAVIDE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'24.24
12) 1089420CONTATI DENIS 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'24.25 *
13) 712080 SCARCIGLIA STEFANO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'24.27
14) 797397 TURKAJ SAMUEL 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'24.35
15) 1037973RIBERO FEDERICO ANTONELLO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'24.38 *
16) 821097 DI LONARDO LUCA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'24.49
17) 852970 CATANEA ANTONIO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'24.59 *
18) 823099 RUSTICI MICHELE 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'24.60 *
19) 958991 MASCELLANI MATTIA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'24.71 *
20) 837324 REMORINI PIETRO 2008 ITA In Sport Rane Rosse 00'24.73
21) 892807 BIANQUIN DANIELE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'24.78
22) 1019534HINCU ALESSIO 2009 ROU Team Dimensione Nuoto asd 00'24.79 *
23) 698139 N'GAKOUTOU TOMMASO 2004 ITA In Sport Rane Rosse 00'25.02
24) 828400 GUGLIERMETTI GIOELE LEONIDA DANTE 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'25.04
25) 844573 CUTRULLA' ALESSIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'25.13
26) 955976 AITA GABRIELE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'25.22
27) 802353 FILIGHEDDU DMITRIJ 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'25.33 *
28) 817387 PERINEL ALESSANDRO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'25.36
29) 839095 ALERCIA RICCARDO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'25.38
30) 837970 LABRIOLA EMANUELE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'25.40 *
31) 805188 PLANCHON TOMMASO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'25.41 *
32) 1016090OCHISOR EDGARD 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'25.43 *
33) 956779 PINTO MATTEO 2009 ITA Dinamica ssd 00'25.46 *
34) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'25.55
35) 890660 PELLEGRINO GREGORIO 2008 ITA Dinamica ssd 00'25.60 *
36) 960859 FERRARIS NICCOLO' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'25.61 *
37) 851010 CANNELLA STEFANO 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'25.73 *
38) 893986 MIRRA ALESSANDRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'25.84 *
39) 979490 DI BITONTO ENRICO GIOVANNI 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 00'25.89
40) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'26.02
41) 885941 FENOGLIO PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'26.02 *
42) 960867 SUROLLI LORENZO LUIGI 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'26.21
43) 830281 FALABRINO FEDERICO 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'26.22 *
44) 1084101MOTTURA ANDREA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'26.22
45) 878517 DAL MOLIN FABIO 2007 ITA In Sport Rane Rosse 00'26.23
46) 1015157STRENGHETTO RAPHAEL 2009 ITA Centro Nuoto Torino 00'26.29 *
47) 1102063SALVAGGIO GIULIO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.29 *
48) 1084106PISU TOMMASO 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'26.31
49) 853668 TOSO LEONARDO 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'26.32 *
50) 960857 BOCCHETTA ALBERTO 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'26.48
51) 1013925INTERLICI SAMUELE 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'26.52
52) 1013906BRUNO ANGELO 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'26.55 *
53) 893929 SANTO MATTIA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'26.55 *
54) 904363 CHIRIAC BOGDAN EDOARDO 2008 ITA In Sport Rane Rosse 00'26.58
55) 893994 TRIBERTI SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'26.61

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA PARIGI (2 PARTE)
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-12-2023 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 850504 VALPREDA EDOARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'26.63 *
57) 1013924GENGHI DAVIDE 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'26.74 *
58) 891970 RAICHERT ALESSANDRO 2009 ITA In Sport Rane Rosse 00'26.79 *
59) 1180210TINNIRELLO SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'26.81 *
60) 535692 DE SIMONE FABIO 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'26.83 *
61) 819251 BALMA MION MARCO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'26.91
62) 1015283INCARNATO MATTEO 2009 ITA Centro Nuoto Torino 00'26.94 *
63) 1253388BORIS MARCELLO 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'26.94
64) 974694 AIMAR FEDERICO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'27.02 *
65) 1071161LABRIOLA SAMUELE 2010 ITA Centro Nuoto Torino 00'27.04
66) 760294 TORRE ENRICO 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 00'27.15
67) 925398 GIUFFRE' ALESSANDRO 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.21
68) 726740 SURICO LEONARDO 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.30 *
69) 967841 DI PAOLA LUCA ARIEL 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.42 *
70) 1015305RUSTICI CRISTIAN 2009 ITA Centro Nuoto Torino 00'27.46
71) 921781 BIZZARO GIANMARCO 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'27.47
72) 1019749CEGLIE DANIELE 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'27.50
73) 956775 GRACEFFA RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd 00'27.60 *
74) 1016082DI GENNARO LEONARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'27.64 *
75) 1016085LANDORI ANDREA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'27.69
76) 951259 SCALA SIMONE 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'27.83 *
77) 1006268DELPIANO GIACOMO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'27.85 *
78) 1013928MONTEDORO LUCA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'27.91
79) 1013930TRIBERTI STEFANO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'27.93
80) 1004756PIAZZA RICCARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'28.04
81) 690535 BOCCI FEDERICO 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.14 *
82) 852509 ZEN FILIPPO 2008 ITA Dinamica ssd 00'28.33 *
83) 839098 SANTORO ANDREA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'28.38
84) 981175 MOLINA HERNANDEZ ANGELO JEFFERSON 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'28.41
85) 850510 MANNELLI PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'28.45
86) 1086923MUCA KEVIN 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'28.47
87) 944124 REDOGLIA ALBERTO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.51 *
88) 1016094PARODI LUCA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'28.55 *
89) 1086886STAFFIERI FILIP 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'28.70
90) 950851 MOCCI LEONIDA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'29.17 *
91) 896664 PLANTAS MATTEO 2010 ITA Dinamica ssd 00'29.51
92) 1084051BARROERO EDOARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'29.51
93) 1087148GALLO RICCARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'29.54 *
94) 1015174VAROLO NICOLO' 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.56 *
95) 1069157MINETTO FRANCESCO 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'29.66 *
96) 851274 LOMBARDI JACOPO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'29.75
97) 1023494BERTOLI GABRIELE 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.87
98) 1079170DI RUZZA GABRIELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'30.01 *
99) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'30.06 *

100) 1165895RIBERO FILIPPO 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.07
101) 1025042PIONNA ALESSANDRO 2010 ITA In Sport Rane Rosse 00'30.09 *
102) 1077532CORSI TOMMASO 2010 ITA Centro Nuoto Torino 00'30.14
103) 893952 CHALAPCO GABRIEL FLORIN 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'30.17
104) 1140146ROLANDO GABRIELE 2010 ITA In Sport Rane Rosse 00'30.25 *
105) 1086905VELLA THOMAS 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'30.33
106) 1347251BRESCIANI CHRISTIAN 2010 ITA Vivisport UISP Fossano as 00'30.46
107) 1029626BALSAMO GABRIELE 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'30.53 *
108) 1071138BAIMA NICCOLO' 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'30.72
109) 1045176TEPSHI NOLAN 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'30.80
110) 851074 PIVA GABRIELE 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'30.83 *
111) 1086875MONETTI GABRIELE 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'31.37

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA PARIGI (2 PARTE)
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-12-2023 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 1086894NICOARA DUMITRU BOGDAN 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 00'31.43 *
113) 896663 CHIABAUDO RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd 00'31.65 *
114) 1071165LOVERA DAVIDE 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'31.80
115) 988877 MONFARDINI MATTIA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'31.80
116) 1128249ESPOSITO FEDERICO 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'31.98
117) 1024490SABATINO FRANCESCO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'32.00
118) 1086883GRANDI GIORGIO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'32.09 *
119) 1021902LAZZARINI DIEGO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'32.30
120) 1071145CERNUSCO GIUSEPPE 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'32.69 *
121) 1024732BEJAN PISER RAFAEL ANDREI 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'33.38
122) 1042013CELI EDOARDO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'33.71 *
123) 1045175DIOTTO FILIPPO 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'34.14
124) 963385 CARDILLO MANUEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'34.18
125) 983949 MUSSA ALBERTO 2010 ITA Dinamica ssd 00'35.03
126) 1077529GABBA CHRISTIAN PAOLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'35.26 *
127) 1077530FARFARIELLO MAURO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'35.46 *
128) 1161180CUNIBERTI MIGHETTI GUIDO 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'37.14
129) 1020863OLINICI LUIS GABRIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'38.00 *
130) 509690 GENZINI LUCA 2001 ITA Rari Nantes Torino S.T.
131) 843898 TAPRA DAVIDE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
132) 839097 OZELLA PAOLO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
133) 853667 VIBERTI FEDERICO GIORGIO PIETRO 2008 ITA Rari Nantes Torino S.T.
134) 1029628KOSARA ALESSIO 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA PARIGI (2 PARTE)
200 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-12-2023 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 757013 MARRA ELEONORA 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'14.92 *
2) 494538 ZANIRATO IRENE 2001 ITA Centro Nuoto Torino 02'16.91 *
3) 624211 DEMASI BEATRICE 2004 ITA Rari Nantes Torino 02'16.98
4) 712091 ANZANELLO ISOTTA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 02'17.14
5) 834461 PELISSERI SOFIA 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'17.27 *
6) 626801 VENTURI AURORA 2004 ITA Rari Nantes Torino 02'18.28 *
7) 694477 DIBELLONIA ELISA 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'18.77
8) 851265 BELLONI CHIARA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 02'21.88 *
9) 894094 RUVOLO AURORA 2008 ITA Rari Nantes Torino 02'22.03 *

10) 890056 CILIBERTI DEVA 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'22.10 *
11) 758735 MATTIEL RACHELE 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'22.22
12) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'23.30
13) 820725 FERINA VIOLA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'23.72
14) 823724 DE CARLO ANNA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 02'24.37 *
15) 758790 KECI ROMINA 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'25.21 *
16) 852984 PETRIN IRENE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 02'25.55 *
17) 624212 DEMASI SERENA 2004 ITA Rari Nantes Torino 02'25.77
18) 1016151ASTORINO ALESSIA 2010 ITA Rari Nantes Torino 02'25.83
19) 888125 CHIOLO ELISA 2008 ITA Rari Nantes Torino 02'25.93
20) 758660 VITTORINI GIULIA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'28.52
21) 957859 LASORSA BEATRICE 2009 ITA Rari Nantes Torino 02'28.89 *
22) 820822 FERRARI MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'29.41 *
23) 961136 MARRA SVEVA 2009 ITA Rari Nantes Torino 02'29.51 *
24) 893931 PARODI MELISSA 2008 ITA Rari Nantes Torino 02'29.69
25) 904118 GRIECO GIULIA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'29.85 *
26) 758642 GARDINI BENEDETTA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'30.02
27) 916409 CRIVELLO STEFANIA 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 02'30.18
28) 823101 TARUSSIO SARA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'30.71
29) 814550 DEMARTINI EMMA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 02'30.80
30) 957840 STRENGHETTO SOPHIE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 02'30.98
31) 880993 CAPUANO ANNA FRANCESCA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'31.58 *
32) 1140007FERRARIO ILARIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'31.72 *
33) 891952 FILECCIA VIOLA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'31.94
34) 960855 VASSALLO REBECCA 2009 ITA Rari Nantes Torino 02'32.20
35) 630470 LOFFREDO FRANCESCA 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'33.40 *
36) 820819 CALZAVARA SILVIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'34.02
37) 960720 CANEPARO GIORGIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 02'35.00 *
38) 923696 PRANIO SOFIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 02'35.17 *
39) 891979 SENTA ALICE 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'35.31 *
40) 1147566GOTTARDI ALESSIA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'35.74 *
41) 772595 MORBELLI LUDOVICA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'36.01 *
42) 850517 PERNICE CARLOTTA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 02'36.26
43) 904082 CAVAGNA REBECCA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'36.64 *
44) 965406 PINTIMALLI EGLE 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'36.78 *
45) 827333 TESSILE VITTORIA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'37.21 *
46) 957861 LA ROCCA AZZURRA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'38.49
47) 904065 MARIDORT EMMA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'39.85
48) 923698 PRANIO MARIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 02'40.42 *
49) 1137489KICH AMIRA 2010 ITA Dinamica ssd 02'41.41
50) 1117404AMORE CARLA 2010 ITA Rari Nantes Torino 02'41.64 *
51) 904114 SELLA SARA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'42.11
52) 1009161TURCOLIN GIADA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'42.33 *
53) 966475 ZANERO IRIS 2011 ITA In Sport Rane Rosse 02'42.85
54) 1016080LITURCO SONIA 2010 ITA Rari Nantes Torino 02'43.00 *
55) 954358 TOPPAN VALENTINA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'43.09

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA PARIGI (2 PARTE)
200 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-12-2023 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 959002 PAUTASSO NICOLE 2009 ITA Dinamica ssd 02'43.14 *
57) 904135 CARLETTI ELENA 2010 ITA Rari Nantes Torino 02'43.60 *
58) 1078270FIDELEO LORENA 2011 ITA Centro Nuoto Torino 02'44.02
59) 891925 CASOLI ELISA 2010 ITA In Sport Rane Rosse 02'44.87
60) 927050 GIANNINI FIAMMETTA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'45.00
61) 963430 URZIA NICOL 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'45.67
62) 951244 NEGRO EMMA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 02'47.16 *
63) 1025044OLIVERO EMMA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'47.40
64) 960685 SILVAGNI LISA 2010 ITA In Sport Rane Rosse 02'47.91
65) 1013937CRISPO SARA 2010 ITA Rari Nantes Torino 02'48.05 *
66) 978365 FASSIOLA ANGELICA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 02'48.34 *
67) 923700 ZACCARIA VIRGINIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 02'49.46
68) 1004793CANNATA MATILDE 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 02'49.79 *
69) 1021699STRENGHETTO CHLOE' 2011 ITA Centro Nuoto Torino 02'51.14 *
70) 950844 DE FRANCESCO NOEMI 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'51.85
71) 1015279CIOBANU HERMINA MARINA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'52.46
72) 931947 PALUMBO CAMILLA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'52.91 *
73) 1015285LEPRAI LUDOVICA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'54.06
74) 966464 CALCAGNO EMMA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 02'54.91 *
75) 1117348ARNAUD ZOE 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 02'55.56
76) 1079177IVALDI CHIARA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 02'59.34 *
77) 1071177PIETROBON GIORGIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'59.51
78) 1070048MALFITANO AURORA 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 02'59.77 *
79) 1020480PIRETTO MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'00.49
80) 925899 TOMEI ANNA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 03'03.91 *
81) 1056921BORCA MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'05.21
82) 1086761PECORARO GIULIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 03'07.40
83) 690205 MANCINI CHIARA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
84) 786415 BLANCHET SVEVA 2006 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
85) 954253 CALISE DESIRE' 2009 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
86) 843937 GALLO SELVA GIULIA 2009 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
87) 891894 SPRINCEANU JESSICA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
88) 887624 PANIZZOLO ISABELLA 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.
89) 1006277MO SARA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
90) 1009764LA SALVIA GRETA 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
91) 1015307SCARPO GIADA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
92) 1070883PASCHETTA VITTORIA 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.
93) 1071485LESCA CELESTE 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
94) 1346663CURTI VALENTINA 2011 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA PARIGI (2 PARTE)
200 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-12-2023 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 620198 DUTTO SIMONE 2003 ITA Centro Nuoto Torino 02'02.71
2) 701737 GAMBATESA ALESSANDRO 2004 ITA Rari Nantes Torino 02'03.42 *
3) 765760 RUVOLO NICOLO' 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'04.49
4) 893941 DE ANGELIS ALESSIO LUIGI 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'05.41 *
5) 893927 SFORZA LORENZO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'06.09 *
6) 891874 ONGARO MATTEO 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'08.42 *
7) 897490 AIMAR ALESSIO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'08.49
8) 894090 DELPIANO MARCO 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'08.81
9) 889103 SCORNAVACCHE DANIELE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'08.99 *

10) 805188 PLANCHON TOMMASO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'11.02
11) 821097 DI LONARDO LUCA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'11.03 *
12) 823099 RUSTICI MICHELE 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'12.26 *
13) 740485 DE SIMONE ANDREA 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'13.45
14) 894073 BORI MATTIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'14.03
15) 846568 SEGATTO MATTIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'14.25 *
16) 834445 PREGNOLATO DAVIDE 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'15.26 *
17) 895101 MANEGLIA ALESSANDRO DOMENICO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'15.82
18) 1139999SOSSO FABIO 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'16.49
19) 851010 CANNELLA STEFANO 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'20.75 *
20) 960856 ANZALONE EMMANUEL 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'21.51
21) 960857 BOCCHETTA ALBERTO 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'21.77 *
22) 1057810AIMASSO ALESSANDRO DUC TUAN 2008 ITA Centro Nuoto Torino 02'22.50
23) 1019749CEGLIE DANIELE 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'22.76
24) 1140013LIBERTA' BRYAN 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'22.89 *
25) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'23.45 *
26) 891969 PICARIELLO LEONARDO 2010 ITA In Sport Rane Rosse 02'23.55 *
27) 1016092BELLI FEDERICO 2009 ITA Rari Nantes Torino 02'24.35 *
28) 955990 RUFFINATTO MICHELE 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'24.43 *
29) 1015157STRENGHETTO RAPHAEL 2009 ITA Centro Nuoto Torino 02'24.83
30) 904072 PRETI TOMMASO 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'24.83 *
31) 1013924GENGHI DAVIDE 2009 ITA Rari Nantes Torino 02'25.10 *
32) 1015284IVANOVICI LUCA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 02'25.25
33) 837970 LABRIOLA EMANUELE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 02'26.09
34) 886877 CANCELLIERE ALESSANDRO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'27.65
35) 817387 PERINEL ALESSANDRO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'27.71 *
36) 1015267BRUNETTI LORENZO 2009 ITA Centro Nuoto Torino 02'27.79
37) 901375 LIOTTA SAMUELE 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'28.68
38) 896153 LEONE ANDREA 2009 ITA Dinamica ssd 02'29.01
39) 1013906BRUNO ANGELO 2009 ITA Rari Nantes Torino 02'30.64 *
40) 853668 TOSO LEONARDO 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'30.79 *
41) 1077528STEFANI LEONARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino 02'31.54
42) 904070 PRETI ANDREA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'32.20 *
43) 1007458BURNETE DANIEL ALEXANDRU 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'33.17
44) 1016085LANDORI ANDREA 2009 ITA Rari Nantes Torino 02'33.67 *
45) 891984 TRIVERO BOLI EDOARDO 2010 ITA In Sport Rane Rosse 02'33.82 *
46) 1016094PARODI LUCA 2009 ITA Rari Nantes Torino 02'34.19 *
47) 1004756PIAZZA RICCARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino 02'34.25 *
48) 1015174VAROLO NICOLO' 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'34.30 *
49) 967841 DI PAOLA LUCA ARIEL 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'34.60 *
50) 960858 GILARDI LUCA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'34.84
51) 891929 CERNUTO MATTEO 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'35.95 *
52) 1006286NICOLETTI EDOARDO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'36.03 *
53) 1078259DESSI' FRANCESCO 2010 ITA Centro Nuoto Torino 02'38.78 *
54) 893952 CHALAPCO GABRIEL FLORIN 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'38.95 *
55) 1015275CASERTA ALESSANDRO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'39.38

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA PARIGI (2 PARTE)
200 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-12-2023 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 950851 MOCCI LEONIDA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'40.23
57) 994051 MERLO MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'41.55
58) 1037360PETULLA' CHRISTIAN 2010 ITA In Sport Rane Rosse 02'44.26 *
59) 1078253AURICCHIO ALESSANDRO 2010 ITA Centro Nuoto Torino 02'44.30
60) 966478 CAMBURSANO FEDERICO 2010 ITA In Sport Rane Rosse 02'45.54
61) 1207690MAIRANO ALESSANDRO 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'46.93 *
62) 1086927COQUET DAMIEN 2010 ITA Rari Nantes Torino 02'50.20 *
63) 1140146ROLANDO GABRIELE 2010 ITA In Sport Rane Rosse 02'51.30 *
64) 1042013CELI EDOARDO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'54.56
65) 901381 MARTINI ALESSANDRO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
66) 471049 TRICARICO ANDREA GABRIELE 2003 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
67) 698139 N'GAKOUTOU TOMMASO 2004 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
68) 759577 CACIOLI ALESSANDRO CESARE 2005 ITA Rari Nantes Torino S.T.
69) 786423 DESSI' ALESSIO 2004 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
70) 834463 ODORIZZI FABIO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
71) 819251 BALMA MION MARCO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
72) 843898 TAPRA DAVIDE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
73) 838407 PADOVAN MARCO VUONG 2006 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
74) 861370 FARINON ALESSANDRO 2005 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
75) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
76) 878517 DAL MOLIN FABIO 2007 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
77) 896145 GRASSONE PIETRO 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
78) 1006295PONTI FEDERICO 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
79) 1021902LAZZARINI DIEGO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
80) 1024490SABATINO FRANCESCO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
81) 1025042PIONNA ALESSANDRO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
82) 1086770BASEVINO RICCARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
83) 1089420CONTATI DENIS 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA PARIGI (2 PARTE)
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-12-2023 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 765762 SANDRONE SABINA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'28.60 *
2) 916409 CRIVELLO STEFANIA 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'28.63
3) 640591 LASORSA GIULIA TERESA 2004 ITA Rari Nantes Torino 00'28.91 *
4) 640270 REGRUTO TOMALINO GIORGIA 2005 ITA Rari Nantes Torino 00'29.06
5) 816886 TASSINARIO LUCIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.43 *
6) 173546 DE TULLIO MARIACHIARA 2000 ITA Centro Nuoto Torino 00'29.88
7) 640717 NOVARESE MARTINA 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'29.99
8) 838428 CHELI REBECCA VITTORIA PIETRA 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'30.03
9) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'30.29

10) 830286 LUCACI ALESSANDRA 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'30.36 *
11) 689372 ZUCCO MELISSA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'30.37 *
12) 758632 GALLO MARTINA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'30.37 *
13) 773886 SITZIA ANGELICA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'30.57
14) 887790 PAGLIARULO ILARIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.84 *
15) 846778 CURIONE BEATRICE 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'30.94
16) 893974 FRACHEY ELENA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'31.39
17) 896146 LATELLA ALICE 2009 ITA Dinamica ssd 00'31.67
18) 1070883PASCHETTA VITTORIA 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as 00'31.87
19) 773908 ROSSO ELISA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'31.92
20) 893967 BONAVENTURA LUCREZIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'32.46
21) 887636 TEODORO NESCI LAURA 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 00'32.62
22) 851281 SEVERGNINI ALICE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'32.66
23) 848619 PINTIMALLI EMMA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.73
24) 955987 MOLINO SOFIA 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'32.85 *
25) 904100 RUGGIERO CHIARA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 00'32.92
26) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'32.97 *
27) 1233886ZANUSSO GIORGIA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.04 *
28) 1070862DE SANTI ELISABETTA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.45
29) 1178756FERRARIS FEDERICA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.14
30) 1142556BERTELLI MADDALENA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.19
31) 889895 ROBOTTI ELETTRA 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'34.84 *
32) 904083 SCATTAGLIA STELLA MAI PHUONG 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.99 *
33) 843498 PIERI GIULIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'35.16 *
34) 853664 MACCARIO SARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'35.64
35) 956776 LATELLA GAIA 2011 ITA Dinamica ssd 00'35.65 *
36) 817377 BOCCIGNONE MATILDE ADRIANA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'36.00 *
37) 850520 VALPREDA VITTORIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'36.30
38) 962922 CORNEA ISABELLA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'37.02
39) 846216 MERLO GINEVRA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'38.20
40) 852355 PIETROBON VALENTINA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'38.31
41) 1135233DE MURO ELISA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'38.74
42) 1079177IVALDI CHIARA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'39.28
43) 1074927BOLTRI MATILDE 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'40.65
44) 1152609GABUTTO GRETA 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'40.84 *
45) 1055395HAMZAOUI MALAK 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'41.31
46) 1071155GIBIINO SOFIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'42.24
47) 692032 PANDISCIA GIULIA 2005 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
48) 694475 CAPPELLI GAIA 2005 ITA Rari Nantes Torino S.T.
49) 823735 FERRERO NICOLE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
50) 890552 MALAGRINO' MARTINA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
51) 966965 CHIEPPA ELENA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
52) 1003065FRANCESE PERLA CARMEN 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
53) 1018804MEZZANO MARTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
54) 1029610KOSARA NICOLE 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
55) 1071147CERRITO CHIARA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA PARIGI (2 PARTE)
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-12-2023 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1151341FERRARI ELISA 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
57) 1231336LEONE GRETA 2010 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.
58) 1290387ROSSI SERENA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
59) 1372105BLENGINO MICHELA 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA PARIGI (2 PARTE)
50 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (23-12-2023 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 560347 CIANCIA LORENZO GIUSEPPE 2002 ITA Rari Nantes Torino 00'25.62 *
2) 471049 TRICARICO ANDREA GABRIELE 2003 ITA Centro Nuoto Torino 00'25.66 *
3) 758618 BLOTTO EDOARDO 2005 ITA In Sport Rane Rosse 00'25.75 *
4) 620198 DUTTO SIMONE 2003 ITA Centro Nuoto Torino 00'25.92
5) 591916 FEBBRARO GABRIELE 2003 ITA Centro Nuoto Torino 00'26.19
6) 821103 MAGALDI ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'26.20 *
7) 772245 PELOSO YURI 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'26.21 *
8) 823093 MASSOLA MIRKO 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'26.54 *
9) 889094 INCARNATO SAMUEL 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'26.91

10) 820900 GAIDO ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'26.96
11) 880997 DADONE TOMMASO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.06 *
12) 897490 AIMAR ALESSIO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'27.45
13) 923308 BARBIERI EMANUELE FRANCESCO JEANPAUL 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'27.69 *
14) 951260 SFOLCINI LAERTE 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'27.74
15) 904363 CHIRIAC BOGDAN EDOARDO 2008 ITA In Sport Rane Rosse 00'27.89
16) 846978 GRAZIANO DANIELE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'28.33
17) 895300 PONASSI FILIPPO 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.38 *
18) 853658 CRETU FLAVIO GABRIEL 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 00'28.57 *
19) 887766 AUTIERO MARIAN 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'29.11 *
20) 786423 DESSI' ALESSIO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'29.15
21) 839095 ALERCIA RICCARDO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'29.23
22) 711911 PASINI MARCHI LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'29.28 *
23) 1037973RIBERO FEDERICO ANTONELLO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.58 *
24) 853680 ROMEO LORENZO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'29.98
25) 951261 SHKOZA STEVEN 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'30.32
26) 851587 CATTEL ALBERTO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'30.61
27) 1009772CUOCO NICOLAS 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'31.85 *
28) 893994 TRIBERTI SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'32.17 *
29) 1142488LOVISOLO LUCA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.47
30) 893986 MIRRA ALESSANDRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'33.26 *
31) 1045176TEPSHI NOLAN 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'34.04
32) 839098 SANTORO ANDREA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'35.35 *
33) 1165895RIBERO FILIPPO 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'35.98 *
34) 1024732BEJAN PISER RAFAEL ANDREI 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'38.97
35) 1020863OLINICI LUIS GABRIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'42.95 *
36) 521511 RANDI ANDREA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
37) 628256 UBERTALLI PIETRO RUGGERO 2004 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
38) 802353 FILIGHEDDU DMITRIJ 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
39) 830281 FALABRINO FEDERICO 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
40) 851074 PIVA GABRIELE 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
41) 851274 LOMBARDI JACOPO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
42) 885941 FENOGLIO PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
43) 974694 AIMAR FEDERICO 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
44) 1029626BALSAMO GABRIELE 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
45) 1029628KOSARA ALESSIO 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
46) 1077529GABBA CHRISTIAN PAOLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
47) 1140032VACCHINO ANDREA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50


